инрДиректору МКУДО

«Волчихинская ДШИ»

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить на отделение _______________________ по классу

_________________ моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка) ___________________________ Имя ____________________

Отчество ____________________________,  Дата рождения__________________

Домашний адрес______________________________________________________

Тел-н_______________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается________________ класс______

Сведения о родителях

Мать: Ф.И.О.________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________

Тел-н _______________________________________________________________

Отец: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Тел-н _______________________________________________________________

С Уставом, лицензией и др. локальными актами учреждения ознакомлены:

                                                                 _____________________

Согласны на обработку персональных данных своих и ребенка:

______________________

______________________

                          Директору МКУДО

«Волчихинская ДШИ»

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить на отделение _______________________ по классу

_________________ моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка) ___________________________ Имя ____________________

Отчество ____________________________,  Дата рождения__________________

Домашний адрес______________________________________________________

Тел-н_______________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается________________ класс______

Сведения о родителях

Мать: Ф.И.О.________________________________________________________

Место работы _______________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________

Тел-н _______________________________________________________________

Отец: Ф.И.О._________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________

Занимаемая должность _________________________________________________

Тел-н _______________________________________________________________

С  Уставом, лицензией и др. локальными актами учреждения ознакомлены:

                                                              _____________________

Согласны на обработку персональных данных своих и ребенка:

______________________

Результаты приемных испытаний

«_____»________________20____ г.

слух память ритм примечание

Заключение приемной комиссии

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Подпись членов комиссии:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Результаты приемных испытаний

«_____»________________20____ г.

слух память ритм примечание

Заключение приемной комиссии

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Подпись членов комиссии:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Результаты приемных испытаний

«_____»________________20____ г.

выворотность шаг прыжок гибкость ритм. слух

Заключение приемной комиссии

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Подпись членов комиссии:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Результаты приемных испытаний

«_____»________________20____ г.

выворотность шаг прыжок гибкость ритм. слух

Заключение приемной комиссии

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Подпись членов комиссии:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________